
Uchwała Nr 265/127/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 lutego 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odwołanie zastępcy dyrektora ds. administracyjno  

- technicznych Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza 

Sygietyńskiego w Karolinie, w związku ze złożoną rezygnacją 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. z 2015 r. poz. 1392 i 1890), art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406,  

z późn. zm.1)), w związku z § 11 statutu Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca 

„Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego w Karolinie, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 151/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2012 r. w sprawie statusu 

samorządowej instytucji kultury pod nazwą: „Państwowy Zespół Ludowy Pieśni i Tańca 

„Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego w Karolinie” oraz nowego brzmienia jej statutu 

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na odwołanie Sławomira Bartysiewicza ze stanowiska zastępcy dyrektora  

ds. administracyjno – technicznych Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca 

„Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego w Karolinie, w związku ze złożoną rezygnacją. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 423 oraz z 2015 r. poz. 337 i 1505. 


